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Om Skånska Byggvaror – för hemmafixare över hela Sverige 
Skånska Byggvaror AB startades 1965 och är Sveriges ledande distans‐ och e‐handelsföretag av byggvaror. Skånska Byggvaror vänder sig till 
”gör‐det‐självaren” och säljer ett lättöverskådligt sortiment för villans yttre och inre miljöer – t.ex. badrumsinredningar, bubbelbad, dörrar, 
fönster, uterum, spa etc. Alla produkter säljs under eget varumärke. Genom egen produktutveckling och tillverkning av stora delar av 
sortimentet, har Skånska Byggvaror kontroll på hela kedjan från produktidé till slutkund. Marknadsbearbetning sker genom webb, 
riksannonsering och direktreklam. Företaget har drygt 100 anställda i Helsingborg, Bjuv och Ängelholm. www.skanskabyggvaror.se 
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Nyheten som gör uterumsfamiljen S30 komplett 

Excellent S30 – uterummet som förlänger sommaren 
 
Lagom till vårens allra första värmande solstrålar lanserar Skånska Byggvaror uterummet Excellent 
S30, som med sitt speciella energiglas gör det möjligt att njuta extra länge av den ljusa och varma 
årstiden. Excellent S 30 ingår i den populära och egenutvecklade uterumsfamiljen S30, som 
erbjuder villaägarna flera olika luck‐ och karmalternativ. 
 

‐ Som en av Sveriges största och mest erfarna leverantörer av uterum, så vet vi att det är 
viktigt för många att även kunna njuta av sitt uterum tidigt på våren och sent på hösten.  
Därför har vi utvecklat Excellent S30 som gör det möjligt att förlänga uterumssäsongen, 
säger Per‐Ivan Christiansson, vice VD på Skånska Byggvaror. 

Glaspartierna i Excellent är belagda med ett särskilt oxidskikt som släpper igenom den värmande 
solenergin och samtidigt reflekterar tillbaka värmestrålningen i uterummet. Resultatet är att man får 
upp till 30 procent bättre värmekomfort jämfört med ett vanligt enkelglas, och när rummet väl är 
uppvärmt bibehålls värmen även efter det att solen gått ned. 
 
S 30 ‐ ett flexibelt system 
I uterumssystemet S 30, som är helt egenutvecklat av Skånska Byggvaror, väljer man lucka och karm 
efter smak. Gemensamt för hela serien är en modern och tilltalande design, där de olika 
luckalternativen är helglasade från golv till tak. Resultatet är uterum där man alltid har största 
möjliga kontakt med trädgården och den omgivande naturen. Förutom Excellent ingår även 
luckalternativen Optimal och Isolent i serien. 
 

‐ Uterum är inte sällan villaägarnas mest uppskattade och prioriterade rum. För oss på 
Skånska Byggvaror är det därför viktigt att kunna tillgodose alla tänkbara behov och 
önskemål när det gäller att skapa attraktiva och användbara uterumsmiljöer, och med 
Excellent S30 kan vi nu erbjuda ett komplett sortiment av olika uterum till mycket 
konkurrenskraftiga priser, säger Per‐Ivan Christiansson. 

Mer information om Skånska Byggvarors uterum, finns på 
www.skanskabyggvaror.se/produkter/uterum/ 


